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wg rozdzielnika
Dotyczy: „Sukcesywna dostawa oleju napędowego do urządzenia dozującego olej napędowy, o pojemności 5 000 litrów, znajdującego się na terenie siedziby Zakładu Gospodarki Komunalnej       w Rymanowie”.



W odpowiedzi na zadane pytanie dotyczące zapisów zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia - uprzejmie wyjaśniam:

1. Pytanie: „ W związku z przewidzianą § 9 punkt b) wzoru umowy karą umowną za nieterminową realizację dostawy, wnosimy, aby zamówienia na poszczególne partie paliwa były składane wyłącznie za pośrednictwem faksu lub maila. Telefoniczne wywoływanie dostaw może powodować spory, co do terminu złożenia zamówienia, trudno będzie udowodnić stronom umowy, kiedy zostało złożone zamówienie lub zamówienie zostało przyjęte. W związku z powyższym wnosimy o modyfikację §1 ust.4 wzoru umowy tak, aby zamówienie mogło być składane wyłącznie faksem lub mailem.
Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis w §1 ust.4 umowy. „Jednorazowa dostawa oleju napędowego, w zależności od potrzeb Zamawiającego, będzie wynosić od 3000 do 5000 litrów dostarczana w ciągu 24 godzin od zgłoszenia przez Zamawiającego za pośrednictwem faksu lub e- maila.”.
2.  Pytanie: „Zapisy wzoru umowy nie regulują kwestii ustalenia momentu dokonania zapłaty otrzymania faktury, dlatego prosimy o wprowadzenie w §4 wzoru umowy takiej regulacji. Proponujemy wprowadzenie zapisu w brzmieniu: „ Jako termin zapłaty przyjmuje się datę wpływu środków na konto Wykonawcy”
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgody na zaproponowane zmiany zapisu w umowie. Zamawiający dodaje w § 4 umowy pkt 4 o następującym brzmieniu: „Jako termin zapłaty przyjmuje się datę wpływu środków na konto Wykonawcy”.
3. Pytanie: „Wnosimy o dodanie w treści wzoru umowy zapisu regulującego kwestie nie dotrzymywania przez Zamawiającego terminu płatności w brzemieniu: „Wykonawca zastrzega sobie prawo odmowy realizacji kolejnego zamówienia w przypadku zaległości płatniczych Zamawiającego. Takie zachowanie Wykonawcy nie będzie traktowane jako niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy”.
Odpowiedź: Zamawiający dodaje §2 umowy pkt 4 o następującej treści: „Wykonawca zastrzega sobie prawo odmowy realizacji kolejnego zamówienia w przypadku zaległości płatniczych Zamawiającego powyższej 14 dni”.
4. Pytanie: „§3 ust.2 wzoru umowy: Prosimy o wyjaśnienie, co Zamawiający rozumie przez „okres związania ofertą” w treści wzoru umowy. Zgodnie ze SIWZ czas związania ofertą wynosi max 60 dni, prosimy, więc o sprecyzowanie zawartego we wzorze umowy sformułowania: „…2012” dotyczącego końca okresu związania ofertą, czy po zawarciu umowy z Zamawiającym przez „okres związania ofertą” rozumieć należy okres do dnia wyboru najkorzystniejszej ofert, okres 60 dni od złożenia najkorzystniejszej oferty,                     a  w związku z tym czy we wzorze umowy nie powinno być”..2011”?
Odpowiedź: Na podstawie zapisów w SIWZ –  IX. Termin związania ofertą pkt.1 Wykonawca jest związany z ofertą przez okres 30 dni. W związku z powyższym we wzorze umowy §3 pkt 2 powinien być zapis cyt. „ Wykonawca stosuje cenę ofertową dla Zamawiającego, w okresie od  dnia zawarcia umowy do ostatniego dnia związania ofertą, to jest do ………..2011 r”.
5. Pytanie: §9 lit. c) Co Zamawiający rozumie przez określenie „właściwą normą jakościową”? Czy chodzi o zgodność z normą PN:EN590? W jaki sposób i przez kogo będzie określana zgodność z normą?
Odpowiedź: Zamawiający określił normę PN:EN 590 zgodnie z zapisami w SIWZ w pkt. III. Opis przedmiotu zamówienia.
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.
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